贵州理工学院教务处文件

关于报考 2016 年 6 月全国大学英语四、六级考试的通知

各学院：

2016 年 6 月大学英语四、六级考试（以下简称 CET4、CET6）

定于 6 月举行。为确保本次考试顺利进行，现就本次考试报名工作

1、2013 级、2014 级报名时间为 3 月 19 日至 3 月 24 日，2015

级报名时间为 3 月 25 日至 3 月 27 日 12：00，学生应在规定时间内

登陆教务网络管理系统进行网上报名（具体流程见附件 1：《等级考

试报名流程》），逾期不予补报。

2、3 月 28 日各学院教务员到教务处领取本学院《贵州理工学院

等级考试报名情况》（以下简称报名统计表）;

3、3 月 29 日至 4 月 1 日，各学院根据本学院报名统计表收齐费

用，于 4 月 1 日 17：00 之前将报名统计表返回教务处；

三、相片采集安排

为方便报名考生进行相片采集，减少重复工作，本次相片采集

按照以下方式进行。

1、教务处已将以前报名采集的照片上传至教务网络管理系统中，

考生报名时可直接核对，如无异议本次考试直接采用该照片进行报

名。

2、3 月 31 日后，报名系统中没有照片的、或者对照片有异议的，

教务处会组织集中采集相片，时间另行通知。

3、若对照片有异议的，可自行按要求提供近照（要求见附件 2：

CET 照片要求），在集中采集照片现场提交照片。

四、收费标准

CET4：报名费 30.00 元/人；

CET6：报名费 35.00 元/人。

五、注意事项

1、我校学生报 CET4、CET6 的报名信息，如姓名、性别、身份

证号等均从教务网络管理系统中采集。报名学生应认真核对教务处

下发的报名统计表上的信息，发现错误及时更改，并签名确认。确

认后，若因这些信息不真实、不准确、不完整或缺失所造成的后果

由学生本人承担。

2、报名经确认后不得更改报考类别或等级，不退还报名费。

3、本校在校生统一在网上报名，报名前请先阅读附件 1：《等级

考试报名流程》。

4、在报名过程中遇有疑问，请拨打电话：88210571 咨询。

附件：1、CET4、6 级网上报名流程

2、CET 照片要求

                               贵州理工学院教务处

                               2016 年 3 月 18 日

 贵州理工学院教务处                    2016 年 3 月 18 日印发